MNapukmaxepckas

Yecayra
En.n3m

Ctpmkka BOJIOC MAIIMHKOM HAroJio

OnHa yciyra
Crpukka 4enku

OnHa yciyra
Crpukka MyXKcCKast

OnHa yciyra
Crpuxka xKeHcKasi IpocTas

OnHa yciyra

Ctpuxkka BOJIOC KEHCKasi MOJIeNIbHAS
OnHa yciyra

Crpuxka nerckas
OnHa yciyra

MBIThE T0JIOBBI € IIaMITyHeM+0alib3aM
OnHa yciyra

[MUnIMHT KOXKU TOJIOBBI
OnHa yciyra

VYknaaka peHom ¢ MyccoM U JaKoM
OnHa yciyra

[Ipudecka BOJIOC TOPSYUM CIIOCOOOM
OnHa yciyra

[Ipuyecka MozesibHASI TOPSTYMM CHOCOOOM (LIUIIIIBI, TUIONKA)

OnHa yciyra

MenupoBaHHE C MBITHEM T'OJIOBBI
OnHa yciyra

OO6ecrBeunBaHNe KOPHEH C MBITHEM TOJIOBBI
OnHa yciyra

O0ecnBeuMBaHHE BOJIOC C MBITHEM T'OJIOBBI

Iena

15,00 BYN

10,00 BYN

22,00 BYN

20,00 BYN

30,00 BYN

15,00 BYN

7,00 BYN

15,00 BYN

22,50 BYN

32,50 BYN

37,50 BYN

50,00 BYN

38,00 BYN
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1 wac
48,00 BYN
Oxkpacka BOJIOC XUMUYECKUM KPACUTEIEM
OnHa yciyra
40,00 BYN
Okpacka ceZibIX BOJIOC
OJIUH CEaHC
50,00 BYN
KonopupoBanue
OnHa yciyra
78,00 BYN
[TaTym
OnHa yciyra
85,00 BYN
banasx
OnHa yciyra
100,00 BYN
Hand Touch
OnHa yciyra
115,00 BYN
Air Touch
OnHa yciyra
135,00 BYN
Coznanue COTHEYHBIX OJIMKOB Ha BOJIOCAX
OnHa yciyra
60,00 BYN
TonunpoBaHue
OnHa yciyra
39,00 BYN
O6é&pTriBanue s BoJioc "l[BeTouHbIi sKkCcTa3"
OnHa yciyra
22,00 BYN
Penakcanmnonnas tanaccorepanus Ce60 KOHTPOJIb
OnHa ycnyra
14,00 BYN
bans nns Bonoc
OnHa yciyra
25,00 BYN
KepatuHoBOE BOCCTaHOBJICHUE BOJIOC
Onna yciyra
28,00 BYN

Kucnopoanast peKOHCTPYKITUS BOJIOC
OnHa yciyra
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33,00 BYN
DKCIPECC-PEMOHT BOJIOC
OnHa yciyra
23,00 BYN
OHEpPreTUKU Jisl BOJIOC
OnHa yciyra
25,00 BYN
Kosutarenomnnactrka BoJioc
OnHa yciyra
22,00 BYN
Komydusix Bosoc
OnHa yciyra
26,00 BYN
Tpuxockonus
OnHa yciyra
15,00 BYN
Koncynpranus kinueHnta
OJIH CEaHC
10,00 BYN
BeuepHss npuuécka
OnHa yciyra
90,00 BYN
MaHuKop KOMOMHUPOBAHHBIN
OnHa yciyra
25,00 BYN
MaHUKIOp C YKpeIIeHHeM HOI'TEBOU I1acTUHBI (0a3a/relb)
OnHa yciyra
45,00 /45,00 BYN
Hapammusanue Horrei reem
OnHa yciyra
55,00 BYN
PemonT 1 HOrTS
OnHa yciyra
10,00 BYN
Koppekius 1 Horts
OnHa yciyra
5,00 BYN
[ToxpbITHE HOTTEN JTAKOM
OnHa ycnyra
5,00 BYN
[Tenukrop KOMOMHUPOBAHHBIN
Onna yciyra

55,00 BYN
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[Tequkrop "obpaboTka HOTTEH"

OnHa yciyra
['enb mokpeITHE (TIETUKIOP)

OnHa yciyra
Y X010BO€ MOKPHITHE HOTTEN

OnHa yciyra
Custue [Iunaka ¢ HorTen

OnHa yciyra

XonoaHas napauHOTEpanus pyk
OnHa yciyra

XomnoaHas napaduHOTEpanus HOT

OnHa yciyra
Ju3aiin HorTen "®peny”

OnHa yciyra
Koncynpramus nojgonora

OnHa yciyra

Komnekcnas mogomorudeckast oopadoTka
OnHa yciyra

OOpaboTka runepkepaTos3a CToIl
OnHa yciyra

OO06paboTKa TpEIIMH ¢ pa3rpy3Kon
OnHa ycnyra

O6paboTka HATOMTHIIICH
OnHa yciyra

O0paboTKa CTep>KHEBOM Ma30JIM B COCTaBE MEAUKIOpa

OnHa ycnyra

O0paboTka cTep:KHEBOM Ma30JId BHE MEAUKIOPA C pa3rpy3Koi

OnHa yciyra

25,00 BYN

30,00 BYN

8,50 BYN

11,50 BYN

15,00 BYN

16,00 BYN

13,00 BYN

25,00 BYN

65,50 BYN

63,00 BYN

35,00 BYN

24,00 BYN

20,00 BYN

28,00 BYN
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Ma3zonp crepkHEBAs MEKMNAIbLEBAs yIAICHUE BHE ITeauKopa 1 mT. ¢
pasrpysKoun

OnHa yciyra
36,00 BYN
O0paboTka OHUXOrpU(PO3HOTO/TPUOKOBOr0 HOr'TA Ha cTome (1 OonbpIIoN najen)
OnHa yciyra
35,50 BYN
O6paboTka oHUXOTPH(PO3HOTO/TPHOKOBOTO HOTTS Ha cTote (1 MabIi maselr)
OnHa yciyra
19,00 BYN
O6paboTka quabeTuyecKoil CTomsbl (2 Tumna)
OJIUH CEaHC
92,00 BYN
O6paboTka MOJHOTTEBBIX Ma30JjieH (B COCTaBe MEAUKIOPA)
OnHa yciyra
16,50 BYN
VY nanenue Bpociiero HOTTs 00JIBIIOTO Majblia (yJajJeHue CKoia,
TaMIIOHUPOBAHUE, MIEPEBSIZKA)
OnHa yciyra
35,50 BYN
VY nanenue BpOCIIEro HOTTSI MaJIbIX MAJbIIEB (yIaJICHHUE CKOJIA,
TaMIIOHUPOBAHUE, NIEPEBA3KA)
OnHa yciyra
40,00 BYN
ITepessizka + pasrpyska
OnHa yciyra
19,00 BYN
VYcTraHoBKa KOPPEKIIMOHHON CUCTEMBI (TUTAHOBASI HUTH) OOJIBIIION Masel]
OnHa yciyra
112,00 BYN
YcTaHoBKa KOPPEKIIMOHHON CUCTEMBI (TUTAHOBAsI HUTh) MaJIbIi HaJIell
OnHa yciyra
78,50 BYN
Koppekiiys TuTaHOBOM HUTH OOJIBIIOTO MaJblia
OnHa yciyra
68,50 BYN
Koppekiius TuTaHOBOM HUTH MaJIoro majiblia
OnHa yciyra
35,00 BYN

[IepeycTaHOBKAa TUTAHOBOW HUTH
OnHa yciyra
80,00 BYN
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HO,Z[KHGHB&HI/IG TUTAaHOBOUW HUTHU qCpe3 HCACIIIO ITOCJIC YCTAHOBKH, B CJIydac

OTphIBa
OnHa yciyra

Cusitue TutanoBoit HUTH (1 masnerr)
OnHa yciyra

Maccax pedieKTopHO-pacciaduTeNbHBIN (10 KOJICH)
OnHa yciyra

Oxkpacka-koppekius OpoBel KpacuTeaeM
OnHa yciyra

KoppekTtupoBka OpoBeii 0e3 OKpaIiuBaHus
OnHa yciyra

Oxkpacka pecHMI] KpacuTelieM
OnHa yciyra

24,50 BYN

29,50 BYN

27,00 BYN

27,00 BYN

10,00 BYN

17,00 BYN



